



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0723
 Tanggal : 2025-11-07

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
2	Patty	280	pck	Rp 32.000	Rp 8.960.000
3	Tahu	2850	pcs	Rp 800	Rp 2.280.000
4	Timun	80	kg	Rp 10.000	Rp 800.000
5	Anggur	91	kg	Rp 63.000	Rp 5.733.000
6	Saus Sachet	6	dus	Rp 135.000	Rp 810.000
7	Roti burger	565	pcs	Rp 2.500	Rp 1.412.500
8	minyak goreng	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
9	bombay	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
10	saus delmonte	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
11	kecap manis kunci	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
12	gula pasir	5	kg	Rp 19.000	Rp 95.000
TOTAL					Rp 23.860.500